長崎大学大学院総合生産科学研究科博士後期課程〔様式５〕
〔Form 5〕

Doctoral Degree (3 Year Program), Graduate School of Integrated Science and Technology, Nagasaki University

入学試験出願資格認定申請書
Application for Preliminary Screening

長　崎　大　学　長　　　殿                                                       　年　    　月　   　日
To the President of Nagasaki University                                                            Year        Month     Day

貴大学院総合生産科学研究科博士後期課程入学試験に出願を希望します。
つきましては，出願資格の認定を受けたいので，所定の書類を添えて申請します。
I hereby would like to apply to undertake the preliminary screening for the entrance examinations and I have attached the required documentation for admission to the Doctoral Degree (3 Year Program), Graduate School of Integrated Science and Technology, Nagasaki University.

ふ　り　が　な
氏　名（自署）　　　　　　　　　　　　　                                  　　　男 ・ 女
Name (Print and Signature)                         　　                                       M  /  F

生年月日　 　 　　年 　      月       　日生
   　Date of Birth       　Year       　Month        Day

	現住所
Current Address
	〒(Zip/Post Code)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　　Tel（　　）　　－

	出身大学
Graduate University

（大学・学部・学科）
(Faculty/Department)
	[bookmark: _GoBack]国名（日本以外のみ記入）Name of Country (Only if not Japan):

　　　   年　 　  月　　 　   大学　　　　 　 　学部　　　　  　学科　      卒業
    Year   　  Month        University            Faculty         　Department    　graduate

	国　　籍
（外国人のみ記入）
Nationality
(International Students Only)

	認定申請出願資格
Application Eligibility to be screened
（認定申請する出願資格に○を付すこと）
(Circle the relevant number)
	（６） ・（７）①・（７）②・ （８）

	職　　歴（研究・開発の業務内容がわかるように記入すること。）
Employment/working History (Do not skip any record of research-and-development working.)
	備考（発令者等）
Remarks (Employer/Supervisor)

	自 　　   年　　   月
from         Year      Month
至　　　　年　　   月
to           Year      Month

	自 　　   年　　   月
from         Year      Month
至　　　　年　　   月
to           Year      Month

	自 　　   年　　   月
from         Year      Month
至　　　　年　　   月
to           Year      Month

	自 　　   年　　   月
from         Year      Month
至　　　　年　　   月
to           Year      Month

	自 　　   年　　   月
from         Year      Month
至　　　　年　　   月
to           Year      Month

	学 会 及 び 社 会 に お け る 活 動 状 況
Academic and Social Activities,
	備　　考
Remarks

	自 　　   年　　   月
from         Year      Month
至　　　　年　　   月
to           Year      Month

	自 　　   年　　   月
from         Year      Month
至　　　　年　　   月
to           Year      Month

	自 　　   年　　   月
from         Year      Month
至　　　　年　　   月
to           Year      Month

	自 　　   年　　   月
from         Year      Month
至　　　　年　　   月
to           Year      Month

	自 　　   年　　   月
from         Year      Month
至　　　　年　　   月
to           Year      Month

（注）現在に至るまでの期間について記入すること。
 NOTE: Make sure to include the latest information